

Invisible Oil



Olej do podłóg drewnianych zapewniający neutralny wygląd

Invisible Oil to jednokomponentowy olej do podłóg na bazie wody, który charakteryzuje się słabym zapachem i jest wyprodukowany z surowców o absolutnie najwyższej jakości. Wraz z WOCA Invisible Oil Primer zapewnia drewnu wyjątkowo silną ochronę i nadaje surowy wygląd oraz matowe wykończenie. Produkt nadaje się szczególnie do maszynowego olejowania drewna surowego, nowego lub świeżo zeszlifowanego, jasnych gatunków. Invisible Oil to drugi element wysokiej jakości serii wodnego systemu olejowego, dlatego też jego zastosowanie należy poprzedzić zastosowaniem gruntu WOCA Invisible Oil Primer. System ten pozostawia powierzchnię naturalną oraz odporną na wodę, która jest łatwa w myciu i pielęgnacji.

- Nadaje wygląd drewna surowego
- Sprawia, że powierzchnia jest niepodatna na zaplamienia np. z wody, kawy, herbaty i czerwonego wina
- Estetyczny efekt oddychającej powierzchni podłogi „soft feel”
- Z certyfikatem D1CL - zdrowy klimat w pomieszczeniach
- IBR-certified

Obszar aplikacji

Do olejowania powierzchni drewnianych zagruntowanych Invisible Oil Primer. Seria produktów Invisible została opracowana z myślą o jasnych gatunkach drewna, w celu zachowania ich surowego, „świeżo wyszlifowanego” wyglądu przy jednoczesnym zabezpieczeniu wysokojakościowym olejem. Wykonczona nimi powierzchnia jest estetyczna i przyjemna zarówno w chodzeniu, jak i dotyku. Ponadto cechuje ją odporność na działanie wody oraz łatwość czyszczenia i konserwacji.

Sposób stosowania

Przygotowanie

Istotne jest, by temperatura drewna oraz lakieru wynosiła minimalnie 15°C, a najlepiej ok. 20°C, natomiast wilgotność powietrza ok. 50%. Z uwagi na czas schnięcia oraz parowanie należy zadbać o odpowiednią wentylację pomieszczenia. Drewno należy zagruntować Invisible Oil Primer i przeszlifować wkładką bordowa lub do szlifowania lakieru. Następnie dokładnie odkurzyć powierzchnię.

Zawsze pamiętaj

Przed obróbką należy zawsze wykonać próbę na niewielkiej powierzchni w mało widocznym miejscu, by sprawdzić, czy podłoże odpowiednio przyjmuje produkt.

Aplikacja

Pojemnik z olejem należy starannie wstrząsać przed aplikacją i w jej trakcie. Zawartość pojemników z różnych serii trzeba wymieszać ze sobą, by uniknąć różnic odcieni. Invisible Oil nakładać równą cienką warstwą za pomocą wałka

malarskiego o krótkim włosiu. Kazdorazowo pokrywac preparatem niewielka powierzchnie, maks. 20 m². Pozostawiac do wchlonecia na nie dluzej niz 5 min. Polerowac, az powierzchnia podlogi bedzie wydawac sie nasyczona. Uzywac maszyny polerskiej z bezowa lub bordowa wkladka. Regularnie wymieniac wkladki, by nie gromadzil sie na nich preparat. 5. Nadmiar oleju usuwac za pomoca mocowanych na polerce suchych bawelnianych sciereczek niepozostawiajacych wlókien, az powierzchnia nie bedzie wygladac na mokra. Olejowana podloge mozna zaczac ostroznie uzytkowac nastepnego dnia. Pelne utwardzenie osiaga po 7 dniach w temperaturze pokojowej.

Uwaga

Po 24 godz. zaleca sie zastosowanie Srodka pielegnacyjnego do drewna olejowanego Invisible, by zwiekszyc odpornosc podlogi na zaplamienia i i zuzycie. Optymalne czyszczenie zapewnia Natural Soap extra biale WOCA, które pielegnuje i konserwuje powierzchnie. W ciagu pierwszych 7 dni, tj. w okresie, w którym olej ulega utwardzeniu, nie nalezy narazac podlogi na kontakt z woda lub innymi cieczami.

Czas suszenia

Czas suszenia: 24 godziny w 20°C

Całkowite utwardzenie: 7 dni w 20°C

Dane techniczne

LZO: 90 g/l, maksymalnej zawartosci LZO (A/i (WB)): 140 g/l.

Gęstość: 1.00-1.10 g/ml.

Trwałość: 2 lata

Temperatura aplikacji: +15-25°C i ok. 50% wilgotności powietrza.

Wydajność: 30-40 m²/L

Kolory: Naturalny

Czyszczenie narzędzi: Za pomocą ciepłej wody

Przechowywanie: +10-25°C. Chronić przed dziećmi. Nie narażać na działanie wysokiej temperatury (np. promieniowania słonecznego). W zimie chronić przed mrozem. Latem przechowywać w chłodnym miejscu.

Opakowanie: 2.5 L

Lepkość: 50-55 Dru. DIN Cup 4

Rozcieńczanie: Nierozcieńczony

Zapach: Słaby

Zawartość suchej masy: 30-40%

Konserwacja i produkty uzupełniające

Pielęgnacja

W ciagu pierwszych 7 dni, tj. w okresie, w którym olej ulega utwardzeniu, nie nalezy narazac podlogi na kontakt z woda lub innymi cieczami. Po 24 godz. zaleca sie zastosowanie Invisible Oil Care, by zwiekszyc odpornosc podlogi na zaplamienia i i zuzycie. Optymalne czyszczenie zapewnia Natural Soap extra biale WOCA, które pielegnuje i konserwuje powierzchnie.

Konserwacja i produkty uzupełniające

Invisible Oil Care, #525510

WOCA Denmark A/S
Tværvej 6
DK - 6640 Lunderskov
+45 9958 5600
info@wocadenmark.com
wocadenmark.com

Powyższe informacje opierają się na gruntownych badaniach laboratoryjnych i praktycznym doświadczeniu. Jako że warunki aplikacji często znajdują się poza naszą kontrolą, gwarancja WOCA Denmark obejmuje wyłącznie jakość samego preparatu. WOCA Denmark A/S nie ponosi żadnej odpowiedzialności w razie nieprawidłowego stosowania i obchodzenia się z produktem. Preparat można w zasadzie uznać za półprodukt, ponieważ efekt jego stosowania jest zależny od konstrukcji, stanu i uprzedniej obróbki podłoża, temperatury, wilgotności powietrza, metody nakładania itp. WOCA Denmark A/S zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian do produktu oraz podanych informacji bez uprzedniego powiadomienia. Niniejsza etykieta/informacja o produkcie zastępuje wszystkie poprzednie wersje